
آگهی مزایده تفکیک زباله و جمع آوری پسماندهای خشک 
)مرحله دوم ( )نوبت اول (

شهرداری فریمان در نظر دارد امور مربوط به تفکیک زباله از مبداء و جمع آوری پسماند های 
واجد  پیمانکار  به  عمومی  مزایده  برگزاری  طریق  از  سال  یک  مدت  به  را  شهر  سطح  خشک 
مزایده  در  شرکت  اسناد  دریافت  جهت  توانند  می  متقاضیان  لذا   . نماید  واگذار  صلاحیت 
شهرداری  شهری  خدمات  واحد  به   94.11.8 پنجشنبه  روز  پایان  تا  آگهی  این  نشر  تاریخ  از 
فریمان واقع در ابتدای خیابان طالقانی جنب فرماندهی انتظامی شهرستان فریمان مراجعه 
نمایند و پیشنهادات خود را نیز تا پایان وقت اداری همان روز به دبیرخانه شهرداری فریمان 

تسلیم نموده و رسید اخذ نمایند .
1-دارابودن مجوز معتبر و رسمی جهت امور خدماتی یا نظافتی یا رسته های مرتبط از وزارت 
تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 2- واریز سپرده به مبلغ 20 میلیون ریال در وجه حساب شماره 
0105723128008 نزد بانک ملی به نام شهرداری فریمان بابت تضمین شرکت در مزایده 
3- ارائه قیمت پیشنهادی جهت واریز به حساب شهرداری به صورت ماهیانه بابت حق فعالیت 
تفکیک  و  بازیافت  زمینه  در  فعالیت  حق  پایه  قیمت  ضمنا  زباله  تفکیک  و  بازیافت  زمینه  در 
زباله 50.000.000 ریال می باشد .4- سپرده نفرات برنده اول تا سوم در صورت انصراف 
از انعقاد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و قابل برگشت نخواهد بود .5- شهرداری 
یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود .6- هزینه های درج آگهی در تمامی  در رد 
در  موجود  قرارداد  نمونه  در  تکمیلی  اطلاعات  بود.7-  خواهد  مزایده  برنده  عهده  به  مراحل 

اسناد مزایده درج گردیده است .

حسین شیرافکن - شهردار فریمان 
94434060/ ش

آگهی مزایده فروش زمین )مرحله دوم ( )نوبت اول (
شهرداری فریمان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 4.2453 شورای اسلامی شهر فریمان 
یک قطعه زمین مازاد بر نیاز خود به مساحت حدود 100 متر مربع واقع در خیابان دانش آموز 
نبش دانش آموز 8 را از طریق مزایده کتبی واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند ازتاریخ نشر 
این آگهی تا پایان وقت اداری روز 94.11.8 جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به 

واحد امور مالی شهرداری مراجعه نمایند . 
شرایط شرکت در مزایده :1- واریز مبلغ 15.000.000 ریال بابت تضمین شرکت در مزایده 

به حساب شماره 0105723128008 نزد بانک ملی 
مترمربع  هر  ازاء  به  دادگستری  رسمی  کارشناس  نظر  اعلام  برابر  زمین  پایه  قیمت   -2

2.500.000 ریال می باشد و اطلاعات تکمیلی در اسناد مزایده درج گردیده است .
3- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش ، ناخوانا ، فاقد قیمت ، لاک گرفته و بدون پاکت یا پاکت 

درباز ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطله محسوب می شوند .
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود .

5- در صورت انصراف هر یک از نفرات اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط گردیده 
و قابل استرداد نخواهد بود و در این صورت مزایده تجدید خواهد شد .

6- کلیه هزینه های کارشناسی و درج آگهی و انتقال سند به عهده برنده مزایده خواهدبود .
7- دریافت وجه زمین از برنده مزایده به صورت نقدی خواهد بود .

حسین شیرافکن - شهردار فریمان 
94434045/ ش

   آگهی مناقصه عمومی فرماندهی آماد و پشتیبانی شمال شرق نزاجا نوبت اول شماره 19

 پشتیبانی منطقه شمال شرق نزاجا در نظر دارد نیازمندیهای مشروحه ذیل را 
به صورت مجزا از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

مبلغ تضمین شرکت مقدارشرح جنسردیف
در مناقصه

200.000.000 ریال50000 کیلوگرمکره )در قالب 20 گرمی(1
86000 کیلوگرمپنیر )در قالب 30 گرمی(

100.000.000 ریال16500 کیلوگرمعدس2
41500 کیلوگرملوبیا چیتی

100.000.000 ریال75000 قوطیرب گوجه فرنگی 800 گرمی3
100.000.000 ریال31200 بطریآبلیمو در ظروف یک لیتری4

سپرده شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می بایست مبلغ تضمین شرکت در مناقصه را به حساب 
جاری طلایی 5151571640006 نزد بانک سپه به نام رد سپرده پیمانکاران پش م 5 ث )ع( واریز یا 

معادل آن ضمانت نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه و یا اوراق مشارکت به مناقصه گذار ارائه نمایند.
 تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 94.10.23 لغایت 94.10.29 درب انتظامات پادگان 

پشتیبانی منطقه شمال شرق 
زمان و محل تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید حداکثر تا ساعت 10:00 مورخه 94.11.11 

پاکت های پیشنهادی خود را به انتظامات پادگان پشتیبانی منطقه شمال شرق تحویل نمایند.
 زمان و محل قرائت پیشنهادها: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:30 مورخه 94.11.11 در حضور 
اعضای کمیسیون مناقصه در دفتر مدیر خرید و پیمان پادگان فرماندهی پشتیبانی بازگشایی و قرائت 
خواهد شد. هزینه درج آگهی به عهده برنده های مناقصه بوده و دستگاه مناقصه گذار در رد یک یا تمام 
پیشنهادها مختار است آدرس محل برگزاری کمیسیون: مشهد - خیابان امام خمینی )ره( - انتهای امام 

خمینی 81 پادگان فرماندهی پشتیبانی منطقه شمال شرق )مدیریت خرید و پیمان( 
94432265/ فتلفن: 051-38599117

آگهی مزایده اجاره بند فریمان )نوبت اول (
 شهرداری فریمان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداریها و مصوبه 4.1888 
تفریح  و  بازی  لوازم  نصب  و  تهیه  امور  فریمان  شهر  اسلامی  محترم  شورای   93.12.25 مورخ 
،چایخانه   :بوفه  شامل  فریمان  بند  گردشگری  مجموعه  از  برداری  بهره  و  حفاظت   ، ونگهداری 
را به مدت یک سال  پایین دست بند فریمان  پارکینگ قسمت  و  اقامتی ،مجموعه بازی  چادرهای 
شمسی از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید . لذا از متقاضیان دعوت 
می شود جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر این آگهی تا پایان وقت اداری روز 94.11.8 به 
نیروی  فرماندهی  جنب  طالقانی  خیابان  ابتدای  در  واقع  فریمان  شهرداری  شهری  خدمات  واحد 
انتظامی مراجعه نموده و سپس قیمت پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری همان روز در پاکت در 

بسته تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و رسید اخذ نمایند . 
شرایط مزایده :1- واریز مبلغ 20.000.000 ریال به حساب سپرده شماره 0105723128008 
به نام شهرداری فریمان نزد بانک ملی بابت سپرده شرکت در مزایده 2- قیمت پایه مزایده مبلغ 
30.000.000 ریال به صورت اجاره ماهیانه ارزیابی و برآورد گردیده است .3- سپرده نفرات اول 
تا سوم در صورت انصراف هر یک از آن ها به نفع شهرداری ضبط گردیده و قابل استرداد نخواهد بود 
و در این صورت مزایده تجدید خواهد شد .4- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش ، ناخوانا ، فاقد سپرده  
شوند   می  محسوب  باطله  و  شد  نخواهد  داده  اثر  ترتیب  موعد  از  خارج  و  قیمت  فاقد  پاکت،  بدون 
 5- هزینه های درج آگهی در تمام مراحل و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود .

6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود .7-اطلاعات بیشتر در اسناد 
مزایده و نمونه قرارداد قابل ارائه درج گردیده است .

حسین شیرافکن - شهردار فریمان 
94434057/ ش

آگهی تغییرات شرکت تجارتی بازرگانی 
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  کاریز 
9022 و شناسه ملی 10380247776

 به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی 
 1394.02.15 مورخ  فوق العاده  طور  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ملی  شماره  به  ستاری  احمد  آقای 
شماره  به  رحیمی  علی  و   5228079319
کهن سال  محمد  و   0532115181 ملی 
سمت  به   0848614690 ملی  شماره  به 
مدت  برای  مدیره  هیئت  اصلی  اعضای 
به  احمدی  لیلی  خانم  و  انتخاب  دوسال 
سمت  در   0938202529 ملی  شماره 
خالقی  فکور  سیدمجتبی  و  اصلی  بازرس 
سمت  به   0939928760 ملی  شماره  به 
یک سال  مدت  برای  علی البدل  بازرس 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار خراسان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه 
انتخاب  بازرس،  انتخاب  کثیرالانتشار، 
در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیران 
مرقوم  حقیقی  شخصیت  الکترونیک  سوابق 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

خراسان رضوی- مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری مشهد 

94433842/ م

آگهی تغییرات شرکت تجارتی بازرگانی 
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  کاریز 
9022 و شناسه ملی 10380247776

 به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 
شد: اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1394.2.15
ملی  شماره  با  ستاری  احمد  آقای   -
رئیس  سمت  به   5228079319
علی  آقای  و  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت 
رحیمی با شماره ملی 0532115181 
و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به 
ملی  شماره  با  سال  کهن  محمد  آقای 
0848614690 به سمت عضو هیئت 
و  اسناد  کلیه  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اوراق 
عقود  و  قراردادها  بروات،  سفته،  چک، 
با  همراه  مدیرعامل  امضای  با  اسلامی 
این  ثبت  با  می باشد.  معتبر  شرکت  مهر 
حق  دارندگان  تعیین  تصمیمات  مستند 
هیئت  سمت  تعیین  و  انتخاب  امضاء، 
در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیره 
حقوقی  شخصیت  الکترونیک  سوابق 
آگهی های  پایگاه  در  و  ثبت  مرقوم 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی-مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد
94433839/ م

در آگهی مزایده اداره کل  
استان  املاک  و  اموال 
خراسان رضوی و شمالی 
جاده  نیشابور-   :11 بند 
موسوم  چاه  محل  باغرود 
ثبتی  پلاک  یک  گلشن  به 

22 نوع ملک: چاه و مزرعه  )قیمت پایه 
مبلغ نهصد میلیون ریال برای مدت یک 

سال( صحیح می باشد.
 

94433771/ م

94426833/ ف

 1384 مدل   405 پژو  خودرو  سبز  برگ 
 58 ایران  786ب17  انتظامی  شماره  به 
و   12484187268 موتور  شماره  و 
شماره شاسی 14269348 به نام منصور 

 خسروی مفقود و فاقد اعتبار است .
94434073/ ش

ادعای رستگار برای کسب 3 سهمیه در المپیک 2016 صحت ندارد

پذیرش ناگهانی استعفای کهنه محمدعلی رستگار 
از سوی مس��ئولان وزارت ورزش موجب شد رشید 
خدابخ��ش با حکم گ��ودرزی به عنوان سرپرس��ت 
جدید راهی فدراسیون جودو ش��ود. او رزومه ای در 
جودو ندارد اما از بدو ورودش به فدراس��یون دست 
ب��ه کارهای بزرگ��ی زده؛ از جمله برگرداندن برخی 
چهره های سرشناس و نامدار که از آن جمله می توان 
به بازگرداندن روس��ای سابق فدراس��یون به عنوان 
مش��اوران فعلی سرپرست اشاره کرد. علیرضا امینی 
و محمد درخش��ان در حالی قرار است از این بعد به 
عنوان مشاور فنی و مشاور عالی در امور بین الملل )به 
ترتیب( در کنار خدابخش باشند که حسن روشنایی 
هم دوباره به عنوان رئیس کمیته امور بین الملل به 
بدنه فدراسیون پیوسته. این که تغییرات اخیر صورت 
گرفته در فدراسیون از رئیس گرفته تا دعوت به کار 
از افرادی همچون درخش��ان، امینی و... تا چه اندازه 
می تواند در تغییر ش��رایط فدراس��یون نقش داشته 
باش��د سوالی است که روش��نایی در پاسخ به آن به 
خراسان می گوید: »از چند ماه پیش و شاید از چند 
س��ال پیش نیاز بود تغییر و تحولات در جودو اتفاق 
بیفتد. اما متاسفانه شرایط به گونه ای پیش رفت که 
زمان انجام این تغییرات طولانی ش��د و حتی شکل 
انجام این تغییرات بد شد.« او با اشاره به سرپرستی 
خدابخش در فدراس��یون می گوید: »ش��اید ایشان 
جودوکار نباش��د اما رزومه خوبی در ورزش دارد. او 
مدیرکل تربیت بدنی چند اس��تان ب��وده و در چند 
اس��تان هم به عنوان مدیرکل نمونه ش��ناخته شده 
است. احس��اس من این است که آن همدلی که ما 

سال ها به دنبالش بودیم در وجود ایشان هست.« 
 خدابخش انسان نظرپذیری است

ایرادی که به محمدعلی رستگار در زمان ریاستش 
در فدراس��یون گرفته می شد به ضعف مدیریتی او 
برمی گشت. این که آیا خدابخش می تواند مدیریت 
محکمی در فدراس��یون داش��ته باشد سوالی است 
که روش��نایی در پاس��خ به آن می گوید: »با توجه 

به کارهایی که ایش��ان در دس��ت انجام دارند البته 
ن��ه در عزل و نصب بلکه به لح��اظ برنامه هایی که 
برای آینده دارند نشان می دهد او هم عزم مدیریتی 
خوب��ی دارد و ه��م تجربه آن را. البت��ه باید اجازه 
بدهیم زمان به جلو برود.« او می گوید: »خدابخش 
انس��ان نظرپذیری اس��ت هرچند که به اعتقاد من 
نظر پذیری صرف هم خوب نیس��ت و یک جاهایی 
دیکتاتوری هم بد نیست به خصوص برای کارهای 
اینچنینی که هرکس��ی برای خ��ودش صاحب نظر 

است.« 
 انتخاب درس�ت مهره ها نیم�ی از موفقیت 

است
روش��نایی دعوت به کار از امینی و درخش��ان را هم 
اینطور ارزیابی می کند: »همین که خدابخش تصمیم 
دارد از پتانس��یل های ج��ودو در جایگاه خودش��ان 
اس��تفاده کند، نشان می دهد او نس��بت به دیگران 
به لحاظ مدیریتی انسان با تجربه تر و دنیا دیده تری 
است. درخش��ان نفر اول مسائل بین المللی جودوی 
ایران اس��ت. خدابخش آمده و درخش��ان را با حفظ 

شان و مرتبه اش در جایگاه اصلی اش استفاده کرده. 
امینی هم بیش از 20 سال به عنوان مسابقه دهنده، 
مربی، س��رمربی، مدیر فنی و رئی��س در جودو کار 
ک��رده و واقعا جای او در کمیته فنی خالی بود. این 
درحالی اس��ت که انتخاب درس��ت مهره ها بیش از 

نیمی از موفقیت است.«
 برای گرفتن سهمیه ریو مشکل داریم

رئی��س کمیته ام��ور بین الملل جودو در پاس��خ به 
این که ب��ا حضور ای��ن مجموعه جدی��د در جودو، 
شرایط فدراسیون قبل از المپیک را چطور می بینید، 
می گوید: »تنها کاری که شاید خدابخش بتواند قبل 
از المپیک ریو خ��وب از عهده انجامش برآید ایجاد 
وفاق و همدلی در جودوست. ضمن این که من فکر 
می کنم برنامه اصلی خدابخش برای موفقیت جودو 
در المپیک برای المپیک 2024 باش��د. در المپیک 
2020 به دنبال کس��ب تمام س��همیه های المپیک 
مثل دوره های قبل خواهیم بود.« او یک نکته را هم 
متذکر می ش��ود: »این را فراموش نکنیم که همین 
حالا ما برای گرفتن س��همیه المپیک ریو با مشکل 

مواجه هستیم چه رسد به این که بخواهیم بگوییم 
در ریو به مدال طلا می رس��یم. طبق مصاحبه های 
موجود، رس��تگار مدعی بود ما ب��رای ریو تاکنون 3 
س��همیه المپیک گرفته ایم. عملا این قضیه واقعیت 
ندارد. حتی س��همیه مولایی هم ب��رای ریو قطعی 
نیس��ت چه رس��د به دیگران. در خوش بینانه ترین 
حالت ج��ودوی ایران برای ریو 2 س��همیه المپیک 

می گیرد.«
 خدابخ�ش و میراس�ماعیلی تعامل بهتری 

خواهند داشت 
خدابخش درحالی به سرپرس��تی فدراسیون جودو 
رسیده که تخصصی در این رشته ندارد. این درحالی 
اس��ت که آرش میراسماعیلی به عنوان نایب رئیس 
فدراس��یون از جمله افراد مدعی در این رشته است. 
این که با توجه به س��ابقه همکاری پر فراز و نش��یب 
میراسماعیلی و رستگار به عنوان رئیسی که از بدنه 
جودو بود، آی��ا او و خدابخش می توانند در کنار هم 
عملکرد خوبی در فدراس��یون داشته باشند سوالی 
است که روشنایی در پاسخ به آن می گوید: »از رابطه 
میراسماعیلی و خدابخش مطلع نیستم و اظهارنظری 
در ای��ن خصوص نمی توانم داش��ته باش��م. من فکر 
می کنم این 2 با هم تعامل بهتری داشته باشند چون 
ورود میراسماعیلی و رستگار در فدراسیون همزمان 
بود، تقسیم مسئولیت به خوبی اتفاق نیفتاد. اما ورود 
میراس��ماعیلی و خدابخش به فدراس��یون همزمان 
نیس��ت لذا فکر می کنم خدابخ��ش بتواند با تجربه 
خوب��ی که دارد این مس��ئله را ب��ه خوبی مدیریت 
کن��د. امی��دوارم اتفاقات خوبی بیفت��د. یعنی همه 
پتانسیل های جودو حتی خود رستگار در فدراسیون 
حضور داش��ته باش��ند.« وقتی از او می پرسیم مگر 
از رستگار هم خواسته ش��ده به فدراسیون برگردد، 
می گوید: »از این موض��وع اطلاعی ندارم اما وظیفه 
رستگار اس��ت که برای کمک به فدراسیون برگردد 
چون برای او هزینه شده. جامعه جودو به او رای داد 
که 3 س��ال در فدراسیون بود. قطعا او نکات مثبتی 

هم برای جودو خواهد داشت.«

روشنایی:درخوشبینانهترینحالتممکنجودوبا2سهمیهراهیریومیشود رستمی: انگشتری آقا بهترین 
هدیه ای بود که تا امروز 

دریافت کردم
بعد از دیدار صمیمی چن��د تن از قهرمانان ورزش 
کشور با مقام معظم رهبری، کیانوش رستمی، دارنده 
مدال برنز المپیک 2012 لندن گفت: »افتخار این 
را داش��تم که به همراه چند تن از نخبه های ورزش 
ای��ران به نمایندگی از اهال��ی وزنه برداری میهمان 
رهبر معظم انقلاب باشم. مرتبه قبل که به ملاقات 
با مقام معظم رهبری مش��رف شدم از حضرت آقا 
چفیه اش را درخواس��ت کردم و ایشان آن را به من 
هدیه کرد که یکی از بهترین لحظات زندگی ام بود. 
اما همیشه دوست داشتم انگشتری رهبری را کنار 
چفیه ایشان درکلکس��یون مدال هایم داشته باشم 
ولی باورم نمی ش��د روزی این هدیه ویژه که از  بار 
معنوی بالایی برایم برخوردار اس��ت، قسمتم شود. 
در دیداری که به عن��وان تنها نماینده وزنه برداری 
خدمت مقام معظم رهبری رسیدیم این درخواستم 
را برای ایش��ان مطرح کردم و آقا مثل مرتبه قبلی 
انگش��تری خود را بدون درنگ ب��ه من هدیه کرد. 
انگش��تری رهبر معظم انقلاب بهترین هدیه ای بود 

که تا امروز دریافت کردم.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 رونالدو 50 بازی انجام داده 61 گل زده، مسی 57 بازی کرده 58 
گل زده. تازه بارسا 5 جام گرفته و خوب بوده اما رئال جامی نبرده و 

ضعیف بوده. پس رونالدو کار سختی برای گلزنی داشته.
 آقایان محترم که برای آزادی یک نفر هنجارشکن )سوشا مکانی( 
پیش قدم ش��ده اید آیا برای یک جوان با همین اتهام و البته گمنام 
حاضرید واس��طه ش��وید؟ راننده ای که دارای گواهینامه است اگر 
ورود ممن��وع ب��رود از او هیچ عذر و بهان��ه ای نباید پذیرفت چون 
آگاهانه بوده اما فردی که گواهینامه ندارد بدون آگاهی تخلف کرده. 
متاس��فم که برخی جوانان ما چنی��ن افراد کم ظرفیتی را به عنوان 

الگو پذیرفته اند.
 واقعا متاسفم برای فیفا. چرا گل زیبای چارلی آدام توی فهرست 

بهترین گل سال 2015 نبود؟
 با سلام و تشکر از شما کارکنان روزنامه خراسان برای مصاحبه با 
پیشکسوت نیشابوری کشتی جناب حقیقی. این مصاحبه باعث شد 
که بنده بعد از 65 سال معلم ورزش خود را ببینم و بسیار خوشحال 

شوم. ضمن آرزوی سلامتی برای ایشان از شما هم متشکرم.
 زماني که س��لطان سرمربي سرخ هاي بایتخت بود توي 11 سال 
کلا 18 تا باخت داشتیم برید تحقیق کنین کدوم تیم در دنیا این 

رکورد رو داشته؟!
 ب��ه آقای کی روش بگویید محکم و قاطع کارش را انجام دهد ما 
به او و تخصصش ایمان داریم. کس��ی به حرف های آدم هایی مثل 

مایلی کهن اصلا اهمیتی نمی دهد. 
 واقعا در سیس��تم ورزش کش��ور ما یک نفر را نداریم که جلوی 
پرحرفی های مایلی کهن را بگیره؟ حالا متوجه می ش��ویم که حق 

با علی دایی بود.
 ب��ا کناره گیری تیم ملوان بندرانزلی از لیگ برتر فوتبال تیم های 
سیاه جامگان و پدیده در لیگ برتر ماندنی شدند و اکنون باید برای 
کسب جایگاه بهتر تلاش نمایند. سازمان لیگ هم باید سریعا ملوان 

را دسته یکی اعلام کند.
 دوست پرسپولیسی تیمتان با همین بازیکنان کمکی به محمدان 
بن��گلادش و  هامنت م��ن لبنان باخت��ه در ضم��ن بی اخلاقیه که 

قهرمانی های استقلال رو ناشی از داور و فدراسیون بدونی.
 دلیل این که پرس��پولیس بیش��تر هوادار داره به خاطر تبلیغات 
زیادی هس��ت که برای این تیم میشه نه به خاطر این که افتخارات 
و اس��طوره هاش از استقلال بیشتره. من چند  بار از قلعه نویی انتقاد 
کردم ولی موضع گیری هایش علیه برنامه 90 و برخی از رس��انه ها 

کاملا به حق و منصفانه است.

اعزام مبهم تیراندازان به آخرین رقابت 
سهمیه المپیک 

بعد از گرفته ش��دن س��همیه های المپیک از مسابقات تیراندازی 
قهرمانی آس��یا در کویت، کمیته بین المللی المپیک کشور هند را 
به عنوان کش��ور میزبان پیکارهای کسب سهمیه المپیک در قاره 
آسیا مشخص کرد. اما در حالی که کمتر از 2 هفته به رقابت های 
کسب سهمیه هند زمان باقی است، اعزام تیراندازان در هاله ای از 
ابهام قرار دارد. هنوز نفرات اعزامی مشخص نشده و اقدامات لازم 
برای گرفتن ویزا و بلیت هم انجام نشده. فدراسیون تیراندازی برای 
اعزام تیراندازان با مشکل کمبود بودجه روبه روست. مسابقات هند 
آخرین فرصت تیراندازان برای کس��ب س��همیه المپیک ریوست. 
تیم ملی تیراندازی پیش از این 2 س��همیه توسط الهه احمدی و 

نجمه خدمتی در تفنگ بادی بانوان به دست آورده است.

زاویه نگاه شماسوژه

خبر

19 ژانویه 2016 الثانی 1437      13  چهار شنبه      23 دی 1394       2 ربیع 

حذف بسکتبال آینده سازان 
از جدول لیگ برتر

تیم آینده س��ازان به عن��وان نماینده اصفهان که 
در ابتدای حضور در فصل جاری مس��ابقات لیگ 
برتر بس��کتبال با مشکلات مالی مواجه بود، پس 
از گذشت 16 هفته از لیگ برتر کناره گیری کرد 
تا نخس��تین حضور این تیم در لیگ بس��کتبال 
س��رانجامی نداشته باشد. این تیم طی 16 هفته 
گذشته تنها در 2 بازی صاحب برتری شده بود و 
در رده نهم جدول قرار داشت. با توجه به انحلال 
تیم بسکتبال آینده سازان اصفهان و کناره گیری 
این تیم فدراس��یون رس��ما اعلام ک��رد نماینده 
اصفهان از جدول حذف و امتیازهای این تیم در 
دور اول و دوم فصل محاسبه نشده و امتیازها از 

جدول لیگ برتر حذف خواهد شد.

تیم ملی هندبال در راه بحرین
بالاخره بعد از تعلل معن��ادار بحرینی ها در صدور 
روادید ملی پوشان هندبال ایران، شاگردان عرفان 
اس��ماعیلاگیچ امروز برای ش��رکت در هفدهمین 
دوره رقابت ه��ای قهرمانی آس��یا و انتخابی جهان 
راهی این کش��ور خواهند ش��د. مسابقات هندبال 
قهرمانی آسیا 25 دی تا 8 بهمن در منامه بحرین 
 B برگزار می شود و تیم ملی هندبال ایران در گروه
این مسابقات با تیم های عربستان، بحرین، سوریه 
و چین رقابت می کند. 3 تیم برتر این مس��ابقات 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب 
می کنند. برنامه مسابقات ایران در مرحله گروهی 
به این شرح اس��ت: 25 دی: ایران- عربستان، 27 
دی: ایران- لبنان، 29 دی: ایران- چین، اول بهمن: 

ایران- بحرین، سوم بهمن: ایران- امارات.

اخبار

سارا اصلانی

رائول لوزانو، س��رمربی تیم ملی والیبال که برای دیدن و بررس��ی مس��ابقات حریفان ایران در برلین 
حضور دارد، پس از پایان مس��ابقات انتخابی المپیک در منطقه اروپا گفت: »این رقابت ها با قهرمانی 
روسیه به پایان رسید؛ نتیجه ای که خیلی ها انتظارش را نداشتند.« سرمربی تیم ملی والیبال ایران با 
اش��اره به رقبای ایران در مسابقات انتخابی المپیک تاکید کرد: »حالا تیم ملی والیبال ایران 2 رقیب 
سرسخت مانند فرانسه و لهستان را در مسابقات انتخابی ژاپن پیش رو دارد و باید سخت تلاش کنیم 
تا برابر آنان به پیروزی برس��یم. البته نباید دیگر تیم های ش��رکت کننده در این مسابقات را دست کم 
بگیریم. هر تیم برای ما یک رقیب جدی اس��ت.« ایران باید برای کسب سهمیه المپیک در مسابقات 

والیبال انتخابی - ژاپن به مصاف رقبای خود برود.

در حالی که تیم بانک سرمایه در هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال کار آسانی در زاهدان مقابل نماینده این 
شهر خواهد داشت، تیم های پیکان و شهرداری ارومیه باید برای پیروز شدن تلاش زیادی انجام دهند. کاله 
بازی رفت را در آمل با نتیجه 3- صفر به پیکان باخته و قطعا برای جبران شکست و رسیدن به مکانی بهتر 
از هش��تمی به تهران می آیند. بازیکنان کاله باید علاوه بر مسائل فنی مراقب بازی های روانی والریو ورمیلیو، 
پاسور ایتالیایی پیکان نیز باشند. شهرداری ارومیه نیز در ورامین کار سختی پیش رو دارد. شاگردان جهانگیر 
سیدعباس��ی در بازی رفت و در خانه مغلوب متین شده بودند و برای جبران بازی رفت و حفظ صدرنشینی 
به ورامین می روند. برنامه: گوهر کویر زاهدان- بانک س��رمایه، ثامن- س��ایپا، پیکان- کاله، آرمان ورزشی- 

شهرداری تبریز، آلومینیوم هرمزگان- بازرگانی گنبد، متین ورامین- شهرداری ارومیه.

روز سخت پیکان و شهرداری ارومیه در لیگ والیباللوزانو: حریفان سرسختی پیش رو داریم

فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( زمان برگزاری مسابقات انتخابی المپیک در کشور ژاپن را اعلام کرد. طبق اعلام FIVB آخرین مرحله مسابقات والیبال انتخابی المپیک 2016 
ریو از 8 تا 16 خردادماه به میزبانی ژاپن برگزار می ش��ود. تیم ملی والیبال ایران در گروه 8 تیمی با تیم های اس��ترالیا، چین، ژاپن )میزبان(، ونزوئلا، کانادا، لهس��تان و فرانسه برای 
4 سهمیه المپیک که به تیم های اول تا سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق می گیرد، مسابقه خواهد داد. در گروه 4 تیمی نیز تیم های مکزیک، شیلی و تیم های دوم و سوم منطقه 

آفریقا برای یک سهمیه که قهرمان این رقابت ها خواهد بود، به مصاف یکدیگر می روند. پیش از این گفته می شد ر قا بت ها 28 اردیبهشت سال 1395 آغاز می شود. 

8 خرداد آغاز 
مسابقات انتخابی 

المپیک ژاپن 

مهدوی: جمالی گفته بود برای مجارستان بازی می کند
ایمان جمالی، ملی پوش س��ابق تیم ملی هندبال ایران در حالی رس��ما به تیم ملی هندبال مجارستان پیوست 
که ابوالحس��ن مهدوی، رئیس فدراس��یون هندبال در واکنش به این موضوع و این که گفته می ش��ود سجادی 
معاون وزیر در این خصوص به او هشدار داده به رادیو ورزش می گوید: »جمالی حدود 3 سال پیش پاسپورت 
مجارس��تان را گرفته و همان روز هم گفته بود اگر تیم ملی مجارس��تان بخواهد برای این تیم بازی می کند. 
اخیرا هم سرمربی تیم ملی مجارستان او را انتخاب کرده. به عنوان یک ایرانی از این موضوع به شدت گله مند 
هس��تم و هیچ راه قانونی برای مقابله وجود ندارد.« رئیس فدراس��یون هندبال درحالی تاکید دارد جمالی از 
قبل گفته بود برای مجارستان بازی می کند که به گزارش فارس مهدوی پیش تر در تاریخ 24 تیر ماه 94 در 

حاشیه اردوی تیم ملی درمورد عدم حضور جمالی گفته بود وی مصدوم است. 


